2020 年 11 月５日

各 位

会社名   株式会社コンテック

代表者名  代表取締役社長 井狩 彰

（コード番号 6639 東証第２部）

問合せ先 取締役 常務執行役員 柴原 正治

電話番号  06-6472-7130（代表）

第２四半期累計期間の業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2020 年５月 11 日に公表しました 2021 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と

本日公表の実績値に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2021 年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異

（2020 年４月 1 日～2020 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に
帰属する

四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

12,800

百万円

620

百万円

620

百万円

430

円 銭

65.97

実績値（Ｂ） 13,697 833 831 572 87.78

増減額（Ｂ－Ａ） 897 213 211 142 －

増減率（％） 7.0 34.5 34.0 33.2 －

（ご参考）
前期第２四半期実績
（2020年３月期

第２四半期）

12,067 480 489 705 107.66

２．差異の理由

第２四半期累計期間の連結業績につきましては、半導体関連業界で積極的な設備投資が

行われたことから、制御機器製品の売上が予想を上回りました。また、売上の増加に加え

てコストダウンの効果もあり、各利益についても予想を上回りました。

なお、2021 年３月期通期の連結業績予想につきましては、今後の経済環境が不透明な部

分もあり、前回発表数値を据え置いております。今後、業績予想の修正が必要となった場

合には、速やかに公表させていただきます。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想値と異なる場合があります。

                                     以 上

065229
FASF